pattuito in sede di affidamento dell'incarico, nonché il rispetto delle tempistiche previste dalla normativa nazionale e 

comunitaria di riferimento. 

Art. 5 Corrispettivo e modalità di remunerazione 

1. Il corrispettivo orario è stabilito in € 23,22 per un totale di € 928,80 (diconsi Euro novecentoventotto/80), inteso 

quale importo lordo stato, omnicomprensivo degli oneri a carico dell’Amministrazione e sarà corrisposto a conclusione 

delle attività debitamente documentate ed in seguito ad accredito a questa Istituzione Scolastica dei finanziamenti